
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeitos os Atos da Reitoria n. 688/1993 e n. 911/1993, que 
se referem à demissão do servidor Estácio Martins Dias, matrícula n. 123307. 

Brasília, 69 de j 	o 
	

de 2003. 

~_ 1 il 
Lauro Morhy 

Reitor 


